ster. 13) ludewic eiusdem ecclesie aduocatus. 14) Dieterich de abbolde. 15) et alter Teodricus. 16) et filius eius Herman. Dirmar. Cuonrat. Reinhard. et alii ministeriales sancti MARTINI. 17) et complures alii.

(L. S. 18)

Data in erpeshort per manum heinrici notarii canonici sancti victo-

- 13) verbum honoris *Magister*, sine ordinis cuiusdam monastici mentione, indigitat clericum secularem. de Guden. Cod. dipl. Vol. I. pag. 596.
- 14) In diplomate antecedente huius ecclesie aduocatiam gerebat *Sigfridus Comes Palat.* qua hic fungitur *Ludewicus*. vid. not. 29) ad diploma praeced. Dubitare possemus, vtrum hic *Ludewicus* sit e Comitibus Thuringiae, quia caret Comitis elogio omnique dignitatis signo praeter istam Aduocatiam ambulatoriam, nisi in alia charta eiusdem anni et eiusdem Adelberti ap. de Guden. Cod. dipl. Vol. I. p. 59. inter Comites testes laudaretur: *de Thuringia Ludewicus, qui et Aduocatus*, quod omnem scrupulum eximere videtur.
- 15) Hoc *Abbolde* est idem *Appolde*, cuius in anteriori diplomate facta est mentio, sedes quondam Pincernarum hereditariorum, cum Tautenburgicis communem familiam constituentium. v. Friderici Hist. Pincernar. Varila-Tautenburg. Cap. II. §. 5. qui vero ad haec tempora non ascendit. Auide expectamus, quam parat litteratis *Laubnius*, Consil. aul. Sax. Elect. Historiam Tautenburgicam.
- 16) Frequentia praenominis *Theodericus* s. *Tidericus* in familia Pincernarum Apoldanorum arguit, et hunc *Teodricum* ex illa fuisse.
- 17) vid. not. sub n. 5)
- 18) Huius diplomatis sigillum est optime seruatum, itidem malthinum et ipsi documento impressum, differt autem ab antecedente in eo, quod non ope filorum, sed mediante malthae parte ex foramine pergameni inciso in dorsum ellyptice prominente diplomati sit iunctum. Ipsi sigilli diameter aequat quinque digitos, excepto limbo non semicirculari, sed plano et fere digiti medietatem absolvente, cuius in suprema parte euidentis vestigium manubrii, quod signo adhaesit. Inscriptionem litteralem sic habe: ADELBERTVS

TVS